
Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPEDIENTE N'' 0057598/2015 

VISTO 

El p e d i d o d e e q u i v a l e n c i a fo rmu lado por María Eugen ia Montes , a l u m n o d e lo 
Maestría e n Sociología; y 

CONSIDERANDO 

Q u e el Dra. Patr ic ia Scorponet t i , d i rectora d e la car rero se h a e x p e d i d o 
f a v o r a b l e m e n t e p a r a otorgar esta e q u i v a l e n c i a ; 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

Artículo 1 °: R e c o n o c e r a María Eugen ia Montes , el curso d e p o s g r a d o 
" C o m p o r o t i v e l e g a l cu l tu re " , d i c t a d o por la profesor Dr. Joxer ramon 
B e n g o e t x e a e n el Instituto Internacional d e Sociología Jurídica d e Oñate, 
Universidad de l País Vasco-España c o n u n a duración d e 20hs cátedra, q u e 
fuera c u r s a d o y a p r o b a d o c o n la calificación d e 9 (NUEVE) puntos, c o m o 
e q u i v a l e n c i a de l curso Seminario (MS 21) "Cultura Jurídica" co r respond iente al 
Plan d e estudios d e la Maestría e n Sociología. 

Artículo 2°: Asiéntese e n el Registro d e Resoluciones, comuniqúese a D e s p a c h o 
d e Alumnos de l C E A , a la in te resada y archívese. 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A DIEZ DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS 
MILDIECISESIS. 

Por el lo; 

RESOLUCIÓN N°: 025/U 

Centro de Ettudios Avanzados 
Universidad Nacional de Cdrdobi 

I 

Av. Vélez Sarsfieid 153 - 5000 - Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

www.cea.unc.edu.ar - centro@cea.unc.edu.ar 


